

招标控制价

招 标 人: _____
(单位盖章)

南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 49696.46元

(大写): 肆万玖仟陆佰玖拾陆元肆角陆分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修

第1页 共2页

1、工程概况

本项目位于四川省南充市顺庆区，为南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修。

2、工程招标和分包范围

施工设计图包括的所有工程内容

3、工程量清单审核依据

3.1《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；

3.2施工图纸及相关资料；

3.3《四川省建设工程工程量清单计价定额》2020及现行有关配套文件；

3.4材料价格按《四川省工程造价信息网》2023年第12期南充市顺庆区最新材料价格（不含税），无造价信息的参照市场价格；

3.5四川省建设工程造价管理总站关于对各市（州）2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复川建价发〔2023〕35号文规定执行；

3.6安全文明施工费按《四川省建设工程安全文明施工措施费计价管理办法》以及营改增相关文件要求执行；

3.7规费、措施费按2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》说明计算；

3.8税金按四川省住房和城乡建设厅关于印发《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》调整的通知（川建造价发〔2019〕181号）文件执行。

4、工程质量、材料、施工等的特殊要求

4.1工程质量要求：一次性验收达到国家合格标准。

4.2材料应满足设计及国家有关建设工程质量规范和强制性标准要求，达到安全文明施工要求。

4.3工程所用砼为商品砼，且满足当地主管部门和设计对砼使用的具体要求。

5、其他需要说明的问题

5.1本工程清单所列项目及工程量是投标人投标的共同基础，工程量清单中的工程项目、工程量是按《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）的计算规则进行计算，各工程项目所包含的工作内容按《建设工程工程量清单计价规范》确定。如招标人工程量清单中的项目特征不完整，以现行的相关规范为准或作为补充。不能因个别项目特征有瑕疵或不完整，而施工图和施工验收规范中明确含有而要求费用增加。按有关规定执行的非竞争性项目应单列、并按规定标准执行，不得以任何理由将非竞争性项目增减参与竞争。

5.2本工程采用工程量清单综合单价报价，工程量清单综合单价的计算确定应按工程量清单中的工程项目特征及工作内容、结合施工图和施工现场实际情况、施工及验收规范的要求、招标文件的要求，以保证工程质量、工程进度和安全生产及文明施工管理为前提。所采用的材料必须满足施工图设计要求国家相关施工及验收技术规范中对材料选用等级的要求。投标人应充分考虑施工期间各类建材的市场风险及政策风险。

5.3投标报价由投标人依据招标人提供的工程量清单、施工图、地勘资料（如有）、招标文件等资料，结合施工现场实际情况（投标人已经充分了

总 说 明

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修

第2页 共2页

解施工现场所能提供的施工作业面、地下管线可能造成的工作难度以及周边建、构筑物的保护和需提供的必要通道等）、当地气候条件，结合投标人自身技术、管理水平、经营状况、机械设备以及编制的施工方案和招标文件的有关要求，参照建设行政主管部门发布的计价定额及本说明、工程造价管理机构发布的市场价格信息及本企业自身实际情况和企业定额自行编制确定。

5.4投标人的投标报价应是招标文件（含补疑书、答疑纪要）所确定的招标范围内的全部清单工作内容的价格体现，组价时应包括所有工序工作内容的全部费用。工程量清单中个别项目计量单位为了便于工程计量与计算改变了计量单位，请投标人报价时注意。

5.5本工程未列入招标范围的其他项目，由业主确定专业队伍施工，投标人在报价时应将这些项目进场后可能发生的配合、协调等其他所有费用在综合费用考虑。

5.6工程量清单中所列工程数量仅作投标人报价的共同基础，不能完全作为最终结算与支付的依据。在施工过程如与设计图有变化和更改时，实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，由业主和监理工程师认可，并经相关部门审查核实的工程量，按工程量清单的综合单价和规定计取的费用的总和作为最终结依据。

5.7本说明如与招标文件相矛盾，相矛盾之处以招标文件为准。未尽适宜以国家规范、标准法规、施工图为准。

5.8工程量清单报价中的各项金额均以人民币为单位。

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	4栋电梯维修		平方米	49696.46		438.31	476.03
合 计				49696.46		438.31	476.03

注：1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；
2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	一单元	6686.27		28.38	32.82
2	二单元	23786.26		219.41	238.39
3	三单元	19223.93		190.52	204.82
合 计		49696.46		438.31	476.03

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。
 表-03

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	6055.42	
1.1	拆除工程	271.48	
1.2	电梯设备安装工程	5783.94	
1.3	单价措施项目		
2	总价措施项目	28.38	-
2.1	其中：安全文明施工费	28.38	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	32.82	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	6116.62	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	550.50	-

- 注：
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）
 3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料（设备）费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

(适用于一般计税方法)

标段:

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	19.15	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		6686.27	

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】 标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0116 拆除工程								
1	030610001001	电梯主机曳引轮拆除	1. 名称：电梯主机曳引轮拆除 2. 型号、规格：直径480mm	台	2	135.74	271.48	179.16	1.72	
		分部小计					271.48	179.16	1.72	
		0304 电梯设备安装工程								
2	030610001005	电梯主机曳引轮安装	1. 名称：电梯主机曳引轮安装； 2. 型号：外直径480mm； 3. 基础型钢形式、规格：曳引轮轴上拆除安装新曳引轮； 4. 支架形式、材质：轮轴； 5. 接线方式：卡槽安装； 6. 安装部位：4栋1单元客梯及货梯	台	2	2891.97	5783.94	172.26	1.66	
		分部小计					5783.94	172.26	1.66	
本页小计							6055.42	351.42	3.38	
合 计							6055.42	351.42	3.38	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			28.38			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	3.90			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	9.58			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	14.90			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
8	011707008001	工程定位复测费						
合计					28.38			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

暂列金额明细表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】

标段：

第1页共1页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承发包双方确认价调整差额。

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】 标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一标段：单元】

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

总承包服务费计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】
 标段：
 第1页共1页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。
 表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【一单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】 标段： 第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	21301.97	
1.1	拆除工程	1737.94	
1.2	电梯设备安装工程	19564.03	
1.3	单价措施项目		
2	总价措施项目	219.41	-
2.1	其中：安全文明施工费	219.41	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	238.39	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	21759.77	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	1958.38	-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

(适用于一般计税方法)

第2页 共2页

招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税	23786.26	
-------------------------------------	----------	--

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】 标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0116 拆除工程								
1	030610001001	电梯主机曳引轮拆除	1. 名称：电梯主机曳引轮拆除 2. 型号、规格：直径480mm	台	2	135.74	271.48	179.16	1.72	
2	031103007002	钢丝绳拆除 ∅10	1. 钢丝绳拆除 ∅10	m	680	1.67	1135.60	754.80		
3	031103007003	钢丝绳拆除 ∅8	1. 钢丝绳拆除 ∅8	m	162	1.65	267.30	179.82		
4	030404026004	抱闸制动器拆除	1. 名称：抱闸制动器拆除	台	1	63.56	63.56	41.01	3.04	
		分部小计					1737.94	1154.79	4.76	
		0304 电梯设备安装工程								
5	030610001005	电梯主机曳引轮安装	1. 名称：电梯主机曳引轮安装； 2. 型号：外直径480mm； 3. 基础型钢形式、规格：曳引轮轴上拆除安装新曳引轮； 4. 支架形式、材质：轮轴； 5. 接线方式：卡槽安装； 6. 安装部位：4栋2单元客梯及货梯。	台	2	2891.97	5783.94	172.26	1.66	
本页小计							7521.88	1327.05	6.42	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】 标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	031103007006	曳引钢丝绳	1. 规格：钢丝绳 2. 型号：∅10 3. 材质：钢质麻芯 4. 使用部位：4栋2单元货梯；	m	680	13.07	8887.60	870.40		
7	031103007006	限速器钢丝绳 Φ8	1. 规格：钢丝绳 2. 型号：Φ8 3. 材质：钢质麻芯 4. 使用部位：4栋2单元货梯。	m	162	10.39	1683.18	179.82		
8	030404026007	抱闸制动器	1. 名称：抱闸制动器 2. 型号：DAA330AB1-16 3. 规格：AB1-16 4. 使用部位：4栋2单元客梯	台	1	2825.56	2825.56	41.01	3.04	
9	011703001008	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	项	1	383.75	383.75	134.08	180.68	
		分部小计					19564.03	1397.57	185.38	
本页小计							13780.09	1225.31	183.72	
合 计							21301.97	2552.36	190.14	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			219.41			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	30.17			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	74.05			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	115.19			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
8	011707008001	工程定位复测费						
合计					219.41			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】 标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】 标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】

标段：

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

总承包服务费计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】
 标段：
 第1页共1页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。
 表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【二单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	17190.80	
1.1	拆除工程	1470.87	
1.2	电梯设备安装工程	15719.93	
2	总价措施项目	190.52	-
2.1	其中:安全文明施工费	190.52	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	204.82	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	17586.14	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	1582.75	-
8	附加税	55.04	-

- 注:
1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料(设备)费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

(适用于一般计税方法)

标段:

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		19223.93	

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】 标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		0116 拆除工程								
1	030610001001	电梯主机曳引轮拆除	1. 名称：电梯主机曳引轮拆除 2. 型号、规格：直径480mm	台	1	135.74	135.74	89.58	0.86	
2	031103007002	钢丝绳拆除 ∅10	1. 钢丝绳拆除 ∅10	m	631	1.67	1053.77	700.41		
3	031103007003	钢丝绳拆除 ∅8	1. 钢丝绳拆除 ∅8	m	132	1.65	217.80	146.52		
4	030404026004	抱闸制动器拆除	1. 名称：抱闸制动器拆除	台	1	63.56	63.56	41.01	3.04	
		分部小计					1470.87	977.52	3.90	
		0304 电梯设备安装工程								
5	030610001005	电梯主机曳引轮安装	1. 名称：电梯主机曳引轮安装； 2. 型号：外直径480mm； 3. 基础型钢形式、规格：曳引轮轴上拆除安装新曳引轮； 4. 支架形式、材质：轮轴； 5. 接线方式：卡槽安装； 6. 安装部位：4栋3单元客梯。	台	1	2891.97	2891.97	86.13	0.83	
6	031103007006	曳引钢丝绳	1. 规格：钢丝绳 2. 型号：∅10 3. 材质：钢质麻芯 4. 使用部位：4栋3单元客梯；	m	631	13.07	8247.17	807.68		
本页小计							12610.01	1871.33	4.73	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】 标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	031103007006	限速器钢丝绳 φ8	1. 规格：钢丝绳 2. 型号：φ8 3. 材质：钢质麻芯 4. 使用部位：4栋3单元客梯；	m	132	10.39	1371.48	146.52		
8	030404026007	抱闸制动器	1. 名称：抱闸制动器 2. 型号：DAA330AB1-16 3. 规格：AB1-16 4. 使用部位：4栋3单元客梯；	台	1	2825.56	2825.56	41.01	3.04	
9	011703001008	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	项	1	383.75	383.75	134.08	180.68	
		分部小计					15719.93	1215.42	184.55	
本页小计							4580.79	321.61	183.72	
合 计							17190.80	2192.94	188.45	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
本页小计										
合 计										

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			190.52			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	26.20			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	64.30			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	100.02			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	0				
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
8	011707008001	工程定位复测费						
合计					190.52			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】 标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包双方确认价调整差额。

表-12-2

专业工程暂估价表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单
元】 标段:

第1页共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段：

第1页共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

注：1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

总承包服务费计价表

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区香意湾4栋1、2、3单元电梯维修\4栋电梯维修【三单元】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。